

UNIVERSITAS WIDYA MATARAM FAKULTAS HUKUM

Terakreditasi B SK BAN-PT No. 4978/SK/BAN-PT/Ak.PEPS/S/VIII/2022 Dalem Mangkubumen KT III/237 Yogyakarta 55132 Telp. (0274) 419648

SURAT TUGAS

No: 104 /FH-UWM/VI/2023

Yang bertanda tangan di bawah ini, Dekan Fakultas Hukum Universitas Widya Mataram. Dengan ini menugaskan kepada:

Nama : Dr. Syukron Abdul Kadir, SH., MH.

Nomor Pegawai : 510 810 336

Jabatan : Dosen Pengajar

Unit Kerja : Fakultas Hukum Universitas Widya Mataram

Untuk menghadiri Acara Seminar Daring / Webinar bertajuk "Penguatan Kapasitas Dosen Pengampu Pendidikan Antikorupsi Seri 3", yang diselenggarakan oleh Direktorat Jejaring Pendidikan KPK, yang akan diselenggarakan pada 14-15 Juni 2023 melalui aplikasi Zoom.

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dapat dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Dikeluarkan di: Yogyakarta

Pada tanggal : 13 Juni 2023

Dekan,

Dr. Kelik Endro Suryono, SH., M.Hum.

NPP. 510 810 117



SERTIFIKAT

DIBERIKAN KEPADA

Dr. Syukron Abdul Kadir, SH., MH

Sebagai Peserta dalam

Webinar Penguatan Kapasitas Dosen Pengampu Pendidikan Antikorupsi Seri 3

Tanggal 14 Juni 2023 di Zoom Meeting



Direktorat Jejaring Pendidikan KPK

Nomor: 27303/529/06/2023



JUMLAH JAM PELAJARAN

Judul Materi	Jam Pelajaran
Strategi dan Arah Kebijakan KPK dalam Pendidikan Antikorupsi	2 Jam Pelajaran
Implementasi Pendidikan Antikorupsi pada Pembelajaran	3 Jam Pelajaran
Total Jam Pelajaran	5 Jam Pelajaran

Direktorat Jejaring Pendidikan KPK



SERTIFIKAT

DIBERIKAN KEPADA

Dr. Syukron Abdul Kadir, SH.,MH

Sebagai Peserta dalam

Webinar Penguatan Kapasitas Dosen Pengampu Pendidikan Antikorupsi Seri 3

Tanggal 15 Juni 2023 di Zoom Meeting



Direktorat Jejaring Pendidikan KPK

Nomor: 27905/530/06/2023



JUMLAH JAM PELAJARAN

Judul Materi	Jam Pelajaran
Pengenalan Hukum Tindak Pidana Korupsi	3 Jam Pelajaran
Psikologi Komunikasi dalam Proses Pembelajaran Antikorupsi	3 Jam Pelajaran
Total Jam Pelajaran	6 Jam Pelajaran

Direktorat Jejaring Pendidikan KPK